РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2010 года                                                                                         № 222
г. Лахденпохья

Об  утверждении  муниципальной  программы

противодействия коррупции в Администрации

Лахденпохского  муниципального  района   на
2010 год
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах (распоряжение Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 года № 1789-р), Законом Республики Карелия от 23.07.2008 года № 1227-ЗРК «О противодействии коррупции», распоряжением Правительства Республики Карелия от 31.12.2007 года № 489-П «Об утверждении Программы противодействия коррупции на территории Республики Карелия на 2008-2010 годы», распоряжением Правительства Республики Карелия от 29.09.2008 года № 385р-П «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Республики Карелия на 2010 год», Администрация Лахденпохского муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу противодействия коррупции в Администрации Лахденпохского муниципального района на 2010 год».

         2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете « Призыв».
         3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава
     Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин